Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
_______________________________«Дудинская средняя школа №1»_________________________

647000, г. Дудинка, ул. Андреевой д.4. директор (39191) 5-16-97, пр. (39111) 5-26-01

ПРИКАЗ

от 12.03.2025г. №

«О внесение изменений в годовой календарный учебный график, рабочие
программы по предметам»

В целях исполнения Письма Управления образования от 11.03.2025 г. № 377,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Годовой календарный учебный график на 2024-2025
учебный год: пункт 4 «Продолжительность учебного года» изложить в следующей
редакции: дата окончания учебного года:

9-е классы -21,05.2025г.
11-е классы - 22.05.2025г.

2. Учителям-предметникам внести корректировки в рабочие программы по
предметам для обучающихся 9 и 11 классов.
3. Секретарю школы Зыковой У.М. ознакомить всех участников
образовательного процесса с изменениями годового календарного учебного
графика.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора /
ТМК ОУ «Дудинская средняя школа №1» Л Л.П. Шаропова